
I rotoli del Mar Morto e le radici
ebraiche del cristianesimo
Read More
SKU: 11829
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Thiede, Carsten Petereditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
292 pagine, 23 cm. legatura editoriale e sovracop., tracce di polvere molto lievi alla copertina
rilegato Ottimo (Fine) (11829)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-rotoli-del-mar-morto-e-le-radici-ebraiche-del-cristianesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L' essenza del cristianesimo
Read More
SKU: 11794
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Forte, Brunoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
182 pagine,23 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(11794)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-essenza-del-cristianesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La vendetta tedesca : 1943-
1945, le rappresaglie naziste in
Italia
Read More
SKU: 11255
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Schreiber, Gerhardeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
318 pagine, 22 cm Trad. di Marina Buttarelli. Legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto
buono (Very Good) (11255)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vendetta-tedesca-1943-1945-le-rappresaglie-naziste-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Da Dante a Thomas Mann
Read More
SKU: 10392
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: G. A. Borgeseeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 16, pp. 345. Brossura protetta da velina. Collana I Poeti dello Specchio. brossura Molto buono
(Very Good) (10392)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-dante-a-thomas-mann/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ifigenia in Tauride; versione di
Vincenzo Errante.
Read More
SKU: 10372
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Goethe J.W.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1932

Product Description
In 8, XXI-130 pagine, brossure editoriale, pagine ingiallite brossura Molto buono (Very Good)
(10372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ifigenia-in-tauride-versione-di-vincenzo-errante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Morti in Libia, cronache dei
battaglioni d'Africa
Read More
SKU: 10320
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Adriano Monacoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1930

Product Description
In 8, pp. 243. Brossura con minimi strappetti ai bordi. Firma ed etichetta di possesso brossura
Buono (Good) (10320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morti-in-libia-cronache-dei-battaglioni-dafrica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Antologia lirica : dalle migliori
traduzioni italiane a cura di
Tomaso Gnoli e Amalia Vago
Read More
SKU: 10176
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Heine Heinricheditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
XIV, 411 pagine con 1 ritratto 22 cm. Brossura come da foto, firma di possesso in antiporta
brossura Molto buono (Very Good) (10176)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-lirica-dalle-migliori-traduzioni-italiane-a-cura-di-tomaso-gnoli-e-amalia-vago/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Vita d'un uomo II, 1919-1935:
Sentimento del tempo
Read More
SKU: 10138
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Giuseppe Ungarettieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1943

Product Description
20 cm, pp. 131, brossura con velina di protezione. Collezione: Lo specchio. Prima Edizione.
Numero 2 della sezione Poesie. Firma di possesso. Fioriture alle prime e alle ultime pagine
brossura Buono (Good) (10138)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-dun-uomo-ii-1919-1935-sentimento-del-tempo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie : 1929-1969, scelte
dall'autore
Read More
SKU: 9259
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Gatto, Alfonsoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
199 pagine, 19 cm. brossura, carta leggermente ingiallita, 1. ristampa brossura Molto buono
(Very Good) (9259)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-1929-1969-scelte-dallautore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Servitore di Dio e dell'umanità.
La biografia di Benedetto XVI
Read More
SKU: 9206
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Guerriero, Elioeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 549 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (9206)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/servitore-di-dio-e-dellumanit-la-biografia-di-benedetto-xvi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Nascita dell'esperienza
Read More
SKU: 8819
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Laing, Ronald D.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, 183 pagine, brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (8819)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nascita-dellesperienza-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Toscanini
Read More
SKU: 8774
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Horowitz, Josepheditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 540 pagine, legatura editoriale con sovracop., dedica anonima alla prima bianca rilegato
Ottimo (Fine) (8774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/toscanini-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

